ST5484E-SW 紧凑型可组态振动开关
数据表
www.metrixvibration.com • info@metrixvibration.com • 281.940.1802
Doc# 1862019 • ST5484E-SW • February 2019-Rev A• Page 1 of 10
综述
ST5484E-SW 是一个回路供电的地震式速度变送器和可组态开
关。此紧凑型振动开关集成了一个压电式加速度计，信号积
分器，有效值或峰值检测器，4-20mA信号调节器和一个数字

Doc# 1862019 • ST5484E-SW • February 2019-Rev A• Page 5 of 10
ST5484E-SW 紧凑型可组态振动开关
订货信息 数据表
A A A - B B C D - E F
ST5484E- - -
D  接头类型3
 8 8-针 航空插头
 7 5 米 (16.5 feet) 架空引线, 8-线
 9 10 米 (33 feet) 架空引线, 8-线
E  高通滤波器
 0 2 Hz (标准)
 1 5 Hz
 2 10 Hz
 3 20 Hz
 4 50 Hz
 5 100 Hz
 6 200 Hz6
 X Custom (consult factory)7
F  低通滤波器
 0 1500 Hz (标准)
 1 500 Hz
 2 1000 Hz
 3 2000 Hz
 4 250 Hz6
 5 230 Hz6
 6 350 Hz6
 7 450 Hz
 X Custom (consult factory)6
注释:
1. 小直径安装螺栓不能经受住瞬间环境振动等级超过2.0 in/sec. A
和B选项组合参考表2.
2. ST5484E-SW 使用有效值振幅检测回路。峰值全量程使用按比例
放大的有效值 (i.e., RMS x √2)。 “派生峰值” 测量只有在纯正弦波
的情况下才等于真峰值，不是复杂的震动信号。
3. 危险区域认证不兼容所有接头类型。对于C & D 选项组合，请查
阅表3。
4. 有些批准需要使用本安安全栅，有些要求隔爆处理，请参
考表4。
5. CSA/ATEX/IECEx/INMETRO Ex d (隔爆) 批准 (订货选项 C=2, 6, 8, 或
A)需要管肘 8200-000 或 8200-000-IEC，已包含在组件中了。 如
果需要，还可订购变径。.
6. 标准滤波器的高通滤波器角和低通滤波器角之间必须至少相隔
一个八度(低通频率必须至少是高通频率的两倍)。所有组合都
是允许的，除了E = 6 和 F = 4, 5, 或 6。定制的滤波器分离更近和
/或在一些情况下不同的衰减。假如需要定制滤波器，请咨询工
厂。
AAA    量程1
 1 2 1 1.0 in/sec (25.4 mm/s) peak2
 1 2 2 0.5 in/sec (12.7 mm/s) peak2
 1 2 3 2.0 in/sec (50.8 mm/s) peak2
 1 2 4 5.0 in/sec (127 mm/s) peak2
 1 2 6 0.8 in/sec (20.3 mm/s) peak2
 1 3 2 3.0 in/sec (76.2 mm/s) peak2
 1 5 1 1.0 in/sec (25.4 mm/s) true RMS
 1 5 2 0.5 in/sec (12.7 mm/s) true RMS
 1 5 3 2.0 in/sec (50.8 mm/s) true RMS
 1 5 4 5.0 in/sec (127 mm/s) true RMS
 1 5 6 0.8 in/sec (20.3 mm/s) true RMS
 1 6 2 3.0 in/sec (76.2 mm/s) true RMS
BB  壳体材料 & 安装螺栓尺寸1
 10 316 SS housing, ¼” NPT stud
 11 316 SS housing, ½” NPT stud
 12 316 SS housing, ⅜ x 24 UNF – ½” stud
 13 316 SS housing, ½  x 20 UNF – ½” stud
 14 316 SS housing, M8 x 1.0 – 12 stud
 15 316 SS housing, M10 x 1.25 – 12 stud
 16 316 SS housing, ¼  x 20 UNC – ½” stud
 17 316 SS housing, ¼  x 28 UNF – ½” stud
 18 316 SS housing, M8 x 1.25 – 12 stud
 19 316 SS housing, ⅜ x 16 UNC – ½” stud
 30 316 SS housing, ½  x 13 UNC – ½” stud
C  危险区域认证3,4,5
 0 No Hazardous Approval Area